
Pos. Dos. Nom Prénom AS MF Cat. Temps Écart
Femmes
1. 1069 LORAIN Eugénie AS URCA Reims 1. F 1. SEF 16:55 --
2. 1160 ESMOUNI Lisa SCIENCES PO PARIS 2. F 1. ESF 17:01 +06
3. 1043 DARCY Lola ASUB - STAPS Dijon 3. F 2. ESF 17:05 +10
4. 1074 BURIDON Jade Université de Strasbourg 4. F 3. ESF 17:11 +16
5. 1035 ROLIN Capucine INSA DE LYON 5. F 4. ESF 17:23 +28
6. 1117 CHAPUT Eliette ASU BORDEAUX STAPS 6. F 2. SEF 17:24 +29
7. 1057 MORVAL Louise UBO BREST 7. F 5. ESF 17:33 +38
8. 1063 MARTEL Ludivine UBO BREST 8. F 6. ESF 17:49 +54
9. 1007 BOUCHELAGHEM Naila UDG - ASU GRENOBLE ALPES 9. F 1. JUF 17:59 +1:04
10. 1118 ROBIN Celia ASU BORDEAUX STAPS 10. F 7. ESF 18:03 +1:08
11. 1061 PERES Morgane UBO BREST 11. F 2. JUF 18:04 +1:09
12. 1083 VERMEERSCH Noemie UT Compiègne 12. F 8. ESF 18:04 +1:09
13. 1039 ARTHAUD Lola ASUB - STAPS Dijon 13. F 9. ESF 18:07 +1:12
14. 1170 HELIOT Anouk CY CERGY PARIS UNIVERSITE 14. F 3. SEF 18:15 +1:20
15. 1099 MISERETTE Manon ASSUAlençon 15. F 10. ESF 18:20 +1:25
16. 1054 DELAGARDE Juliette ASU RENNES - INSA RENNES 16. F 11. ESF 18:23 +1:28
17. 1102 CHUQUET Jeanne Université de Caen Normandie 17. F 12. ESF 18:23 +1:28
18. 1176 SARTHOU Lola AMU AIX IUT 18. F 13. ESF 18:32 +1:37
19. 1121 BERT Emma UNI. PAUL VALERY MONTPELLIER 19. F 4. SEF 18:38 +1:43
20. 1066 MESHAKA Julie Univ Lorraine - Staps Nancy 20. F 3. JUF 18:39 +1:44
21. 1125 SULPICE Anais AUDENCIA NANTES 21. F 14. ESF 18:39 +1:44
22. 1119 VINCENDEAU Kalkidan ASU BORDEAUX SCIENC TECH 22. F 5. SEF 18:40 +1:45
23. 1081 DELAULLE Lauriane Collège ostéopathie Strasbourg 23. F 4. JUF 18:49 +1:54
24. 1130 GRATIER DE SAINT LOUIS Emma AS INSA TOULOUSE 24. F 6. SEF 18:54 +1:59
25. 1106 GODEFROY Marine AS Rouen UC SSE 25. F 5. JUF 18:57 +2:02
26. 1076 FRINGUELLO Laura Université de Strasbourg 26. F 15. ESF 18:57 +2:02
27. 1126 ASHCROFT Lois UT1 CAPITOLE TOULOUSE 27. F 16. ESF 19:01 +2:06
28. 1177 SILVESTRE Lucie AMU AIX SCIENCES 28. F 7. SEF 19:02 +2:07
29. 1075 ZIMMERMANN Juliette Université de Strasbourg 29. F 6. JUF 19:04 +2:09
30. 1134 KAOUA Lucie U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 30. F 7. JUF 19:05 +2:10
31. 1169 VERMEULEN Alix CENTRALESUPELEC SPORT 31. F 8. SEF 19:07 +2:12
32. 1038 DUTERAGE Louise INSA DE LYON 32. F 17. ESF 19:09 +2:14
33. 1040 MANIERE Elsa ASUB - STAPS Dijon 33. F 8. JUF 19:09 +2:14
34. 1060 CHAPLIER Margot UBO BREST 34. F 9. JUF 19:11 +2:16
35. 1148 LE DAUPHIN Alice UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 35. F 10. JUF 19:15 +2:20
36. 1152 MAQUAIRE Lou SORBONNE UNIVERSITÉ MÉDECINE 36. F 9. SEF 19:17 +2:22
37. 1065 LE BORGNE Cassandre IMT ATLANTIQUE BREST 37. F 18. ESF 19:19 +2:24
38. 1127 TAN Solene AS UNIV PAUL SABATIER 38. F 19. ESF 19:20 +2:25
39. 1158 SARGENT Georgina SCIENCES PO PARIS 39. F 10. SEF 19:23 +2:28
40. 1042 DE ROSSI Elisabeth ASUB - STAPS Dijon 40. F 20. ESF 19:26 +2:31
41. 1059 LE FUR Manon UBO BREST 41. F 21. ESF 19:30 +2:35
42. 1033 LESOILLE Clara INSA DE LYON 42. F 22. ESF 19:34 +2:39
43. 1058 GUEGAN Lena UBO BREST 43. F 11. SEF 19:38 +2:43
44. 1067 VALLE Alexia Univ Lorraine - Médecine Nancy 44. F 12. SEF 19:49 +2:54
45. 1116 MENNIER Noelyne ASU BORDEAUX STAPS 45. F 11. JUF 19:53 +2:58
46. 1123 STROBL Lea UT1 CAPITOLE TOULOUSE 46. F 13. SEF 19:54 +2:59
47. 1093 COOREN Mahaut ASE U LILLE MEDECINE 47. F 23. ESF 20:02 +3:07
48. 1124 MAHE Maiwen UT1 CAPITOLE TOULOUSE 48. F 24. ESF 20:05 +3:10
49. 1115 AMMETER Axelle INSA Rouen 49. F 12. JUF 20:07 +3:12
50. 1105 LEDURE Clara Université de Caen Normandie 50. F 25. ESF 20:08 +3:13
51. 1143 SALIOU Meile UNIVERSITE PARIS 1 51. F 26. ESF 20:09 +3:14
52. 1044 DELESSE Fanny ASUB - STAPS Dijon 52. F 27. ESF 20:13 +3:18
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53. 1041 LEROY Anais ASUB - STAPS Dijon 53. F 28. ESF 20:14 +3:19
54. 1037 MAZEYRIE Heidi EM LYON 54. F 14. SEF 20:15 +3:20
55. 1082 DEMAN Eve Université de Picardie 55. F 13. JUF 20:16 +3:21
56. 1101 HAMEL Elona Université de Caen Normandie 56. F 14. JUF 20:16 +3:21
57. 1064 PELISSIER Jeanne AGROCAMPUS OUEST 57. F 15. JUF 20:16 +3:21
58. 1068 DEBREUX Coline Univ Lorraine - Médecine Nancy 58. F 15. SEF 20:19 +3:24
59. 1055 FONTAINE Maelle ASU RENNES - INSA RENNES 59. F 16. SEF 20:22 +3:27
60. 1084 SAN ROMAN Fanny UNILASALLE BEAUVAIS 60. F 17. SEF 20:26 +3:31
61. 1031 NEEL Camille ECOLE CENTRALE DE LYON 61. F 29. ESF 20:36 +3:41
62. 1079 GONON Fantine INSA Strasbourg 62. F 30. ESF 20:36 +3:41
63. 1162 CHANDON Louise HEC 63. F 18. SEF 20:36 +3:41
64. 1192 BRIANT Clémentine INSA Rouen 64. F 16. JUF 20:37 +3:42
65. 1078 SCHWALD Zoe INSA Strasbourg 65. F 31. ESF 20:38 +3:43
66. 1110 HERBIN Sacha AS Rouen UC SSE 66. F 32. ESF 20:39 +3:44
67. 1034 COPIN Fanny INSA DE LYON 67. F 19. SEF 20:41 +3:46
68. 1165 GUIBERT Lise ECOLE POLYTECHNIQUE 68. F 20. SEF 20:52 +3:57
69. 1095 LEUWERS Ines ASU ARTOIS 69. F 33. ESF 20:55 +4:00
70. 1128 TAURIN Manon AS UNIV PAUL SABATIER 70. F 34. ESF 21:01 +4:06
71. 1087 AHOND Louise ASE U LILLE STAPS 71. F 35. ESF 21:01 +4:06
72. 1016 PELLETIER Julie UDL - UTE LYON 1 APS 72. F 36. ESF 21:04 +4:09
73. 1051 LANTHIEZ Celeste ASU RENNES - INSA RENNES 73. F 17. JUF 21:09 +4:14
74. 1086 TOURNAIRE Lara ASE U LILLE STAPS 74. F 18. JUF 21:10 +4:15
75. 1056 TARDIVEAU Clarisse ASU RENNES - INSA RENNES 75. F 37. ESF 21:16 +4:21
76. 1168 GIRARDET Constance CENTRALESUPELEC SPORT 76. F 38. ESF 21:20 +4:25
77. 1021 VOILAND Juliette UDL - UTE LYON 1 APS 77. F 39. ESF 21:21 +4:26
78. 1154 BOUE Elina UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 78. F 19. JUF 21:22 +4:27
79. 1080 MARION Emilie INSA Strasbourg 79. F 40. ESF 21:24 +4:29
80. 1163 GROHSHENNIG Maria HEC 80. F 21. SEF 21:28 +4:33
81. 1107 LEROY Selina AS Rouen UC SSE 81. F 22. SEF 21:28 +4:33
82. 1122 TOTA Maeva UMONTPELLIER 82. F 41. ESF 21:34 +4:39
83. 1157 CARON Louise SCIENCES PO PARIS 83. F 42. ESF 21:36 +4:41
84. 1114 ANDRADE PASCAL Célia INSA Rouen 84. F 43. ESF 21:36 +4:41
85. 1133 KLOTZ Alexandra U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 85. F 20. JUF 21:37 +4:42
86. 1088 COPY Cyrielle ASE Université de Lille 86. F 21. JUF 21:43 +4:48
87. 1045 SICLON--JARRAU Theoline ASU RENNES - U RENNES 1 87. F 22. JUF 21:44 +4:49
88. 1049 TASSIN Bleuenn ASU RENNES - U RENNES 2 88. F 23. JUF 21:46 +4:51
89. 1103 TRIGOUST Kemy Université de Caen Normandie 89. F 44. ESF 21:46 +4:51
90. 1146 ALI Sarah UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 90. F 23. SEF 21:48 +4:53
91. 1108 LEROY Malory AS Rouen UC SSE 91. F 24. SEF 21:49 +4:54
92. 1142 LE BRESTEC PICOT Olga UNIVERSITE PARIS 1 92. F 45. ESF 22:01 +5:06
93. 1190 VIGOUROUX Norah INSA Rouen 93. F 46. ESF 22:09 +5:14
94. 1096 KERMEZLI Nesrine A.S. IMT NORD EUROPE 94. F 47. ESF 22:25 +5:30
95. 1161 GRESSEL Charlotte HEC 95. F 48. ESF 22:27 +5:32
96. 1089 PHILIPPOT Camille ASE U LILLE STAPS 96. F 24. JUF 22:38 +5:43
97. 1046 LANGUE Manon ASU RENNES - U RENNES 1 97. F 49. ESF 22:46 +5:51
98. 1018 GUERIN Lolita UDL - UTE LYON 1 APS 98. F 50. ESF 22:52 +5:57
99. 1092 LEFEBVRE Manon ASE Université de Lille 99. F 51. ESF 22:55 +6:00
100. 1098 VATIER Garance AS SCIENCES PO LILLE 100. F 25. JUF 23:11 +6:16
101. 1048 LE LAMER Lou ASU RENNES - U RENNES 2 101. F 52. ESF 23:16 +6:21
102. 1135 DEGODEZ--LAFORET Sidonie U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 102. F 26. JUF 23:16 +6:21
103. 1132 DALIGAULT Camille U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 103. F 27. JUF 23:24 +6:29
104. 1141 SOUCHAL Chiara UNIVERSITE PARIS 1 104. F 28. JUF 23:25 +6:30
105. 1131 MAITRE Zoe U. SORBONNE PARIS NORD STAPS 105. F 53. ESF 23:27 +6:32
106. 1047 GOULLET DE RUGY Margot ASU RENNES - U RENNES 2 106. F 54. ESF 23:30 +6:35
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107. 1144 BEGUIN Hermine UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 107. F 55. ESF 23:32 +6:37
108. 1050 AUDOIRE Emma ASU RENNES - U RENNES 2 108. F 29. JUF 23:39 +6:44
109. 1111 MESTRIC Emma AS Université du Havre 109. F 56. ESF 23:45 +6:50
110. 1172 BERTOUT Axelle ILEPS 110. F 30. JUF 23:47 +6:52
111. 1113 CAILLON Margot INSA Rouen 111. F 57. ESF 23:59 +7:04
112. 1171 PIC Charlotte ILEPS 112. F 25. SEF 24:02 +7:07
113. 1138 PIGNOT Melissa U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 113. F 58. ESF 25:26 +8:31
114. 1090 DUQUENOY Indïa ASE U LILLE STAPS 114. F 31. JUF 26:08 +9:13
115. 1140 MELOT CHESNEL Rose UNIVERSITE PARIS 1 115. F 59. ESF 26:38 +9:43
116. 1149 GALTIER Romane UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 116. F 60. ESF 27:39 +10:44
117. 1145 WANTZ Eleonore UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 117. F 61. ESF 28:07 +11:12
118. 1151 GOULANT Louise UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 118. F 62. ESF 28:45 +11:50
119. 1150 HARVALIAS Melina UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 119. F 63. ESF 28:45 +11:50
DNS 1129 TAURIN Charline AS UNIV PAUL SABATIER  F  ESF DNS

Nombre d'inscrits: 120
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Hommes
1. 24 FOURMONT Baptiste INSA DE LYON 1. M 1. SEM 22:02 --
2. 3 DAVIAUD Noe UDG - GRENOBLE INP 2. M 2. SEM 22:20 +18
3. 7089 CARTIEAUX Baptiste UP10 NANTERRE 3. M 1. ESM 22:36 +34
4. 193 DARHAN Zephirin ASU BORDEAUX STAPS 4. M 2. ESM 22:46 +44
5. 99 BOUDY Pierre INSA Centre Val de Loire 5. M 3. ESM 22:50 +48
6. 1104 LENOIR Pierre Université de Caen Normandie 6. M 4. ESM 22:54 +52
7. 28 BERTHOU Anatole INSA DE LYON 7. M 5. ESM 23:00 +58
8. 7012 DURAND Sven UMONTPELLIER STAPS 8. M 6. ESM 23:05 +1:03
9. 66 TRUAN Marius ASUB - uB Dijon 9. M 7. ESM 23:10 +1:08
10. 1 TROULLIER Vincent UDG - GRENOBLE INP 10. M 3. SEM 23:12 +1:10
11. 65 DELIN Vivien ASUB - uB Dijon 11. M 8. ESM 23:16 +1:14
12. 20 PEREIRA Pierre INSA DE LYON 12. M 9. ESM 23:19 +1:17
13. 117 BAYER Etienne INSA Strasbourg 13. M 10. ESM 23:21 +1:19
14. 7006 PLACZEK Thibault UMONTPELLIER 14. M 4. SEM 23:25 +1:23
15. 7022 ABRAHAM Joshua AS UNIV PAUL SABATIER 15. M 1. JUM 23:29 +1:27
16. 38 GOURIOU Armand UBO BREST 16. M 5. SEM 23:32 +1:30
17. 7007 POMMIER Marcus UMONTPELLIER STAPS 17. M 11. ESM 23:34 +1:32
18. 7088 MAILLARD Charles ILEPS 18. M 12. ESM 23:35 +1:33
19. 25 HAAN Titouan INSA DE LYON 19. M 6. SEM 23:35 +1:33
20. 7081 MELLONI Edoardo HEC 20. M 7. SEM 23:44 +1:42
21. 47 GONZALEZ MOYANO DE LAUNAY UDL - UTE LYON 1 POLYTECH 21. M 2. JUM 23:49 +1:47
22. 70 RAOULD Mael ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 22. M 13. ESM 23:49 +1:47
23. 7093 BRONCHART Quentin ASU LE MANS 23. M 14. ESM 23:50 +1:48
24. 7086 LAMOTTE Theo ILEPS 24. M 15. ESM 23:52 +1:50
25. 122 ALI Elias Université de Strasbourg 25. M 8. SEM 23:56 +1:54
26. 120 SCHWALM Thibaut Université de Strasbourg 26. M 9. SEM 23:58 +1:56
27. 21 AUTRET Tom INSA DE LYON 27. M 3. JUM 23:58 +1:56
28. 7030 DURIEUX Edgar U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 28. M 16. ESM 23:58 +1:56
29. 7043 NYABANGANG JOKE TIMBA Gabriel SORBONNE UNIVERSITE 29. M 17. ESM 23:59 +1:57
30. 7019 WOLINSKI Marek AS UNIV PAUL SABATIER 30. M 10. SEM 24:00 +1:58
31. 7020 TURBAN Quentin AS UNIV PAUL SABATIER 31. M 11. SEM 24:03 +2:01
32. 167 RENARD Loic Université de Caen Normandie 32. M 18. ESM 24:04 +2:02
33. 182 MARCHAND Valentin AS Rouen UC SSE 33. M 12. SEM 24:07 +2:05
34. 7065 BERRI Pierre AGROPARISTECH 34. M 13. SEM 24:13 +2:11
35. 42 BEAUMANOIR Kristen UBO BREST 35. M 19. ESM 24:13 +2:11
36. 7013 LEONARD Julien UMONTPELLIER STAPS 36. M 4. JUM 24:16 +2:14
37. 44 CUENOT Thibault UDL - UTE LYON 1 APS 37. M 20. ESM 24:17 +2:15
38. 194 BACHIR Yannis ASU BORDEAUX STAPS 38. M 21. ESM 24:18 +2:16
39. 7004 LEROUX Alexandre UMONTPELLIER 39. M 14. SEM 24:21 +2:19
40. 1187 BERGA Quentin AMU MARSEILLE FSS 40. M 22. ESM 24:24 +2:22
41. 34 LE SAOUT Eliot UBO BREST 41. M 23. ESM 24:25 +2:23
42. 74 COME Lucas ASU RENNES - U RENNES 1 42. M 5. JUM 24:27 +2:25
43. 82 BRISSON Emile ASU RENNES - U RENNES 2 43. M 24. ESM 24:28 +2:26
44. 67 PEYSSON Paul ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 44. M 6. JUM 24:29 +2:27
45. 115 WOLF Xavier Ecole de Management Strasbourg 45. M 25. ESM 24:31 +2:29
46. 27 DUBOIS Térence INSA DE LYON 46. M 26. ESM 24:31 +2:29
47. 7053 LE TOQUIN Bryan UNIVERSITE PARIS CITE 47. M 15. SEM 24:34 +2:32
48. 72 DRUEZ Gael ASU RENNES - U RENNES 1 48. M 16. SEM 24:34 +2:32
49. 77 CONIL Leo ASU RENNES - U RENNES 2 49. M 7. JUM 24:37 +2:35
50. 60 TISSERANT Gabin ASUB - STAPS Dijon 50. M 27. ESM 24:38 +2:36
51. 7009 VAULTIER Teo UMONTPELLIER STAPS 51. M 28. ESM 24:40 +2:38
52. 157 POITTIER Quentin ASE Université de Lille 52. M 17. SEM 24:41 +2:39
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53. 79 COLOMBO Mathys ASU RENNES - U RENNES 2 53. M 29. ESM 24:42 +2:40
54. 190 DUPONT Timothée INSA Rouen 54. M 30. ESM 24:46 +2:44
55. 14 VIGNERON Maxime INSA DE LYON 55. M 31. ESM 24:47 +2:45
56. 7015 BAROU Etienne AS INSA TOULOUSE 56. M 32. ESM 24:53 +2:51
57. 86 GUERIN Dimitri ASU RENNES - U RENNES 2 57. M 8. JUM 24:57 +2:55
58. 7099 PETITEAU Maxime ESSCA ANGERS 58. M 18. SEM 24:57 +2:55
59. 68 DRIENCOURT Amedee ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 59. M 33. ESM 24:57 +2:55
60. 7018 DOUAT Eliot AS UNIV PAUL SABATIER 60. M 34. ESM 24:58 +2:56
61. 7016 PRELY Raphael AS UNIV PAUL SABATIER 61. M 9. JUM 24:58 +2:56
62. 102 COURTOIS Antonin Univ Lorraine - Staps Nancy 62. M 35. ESM 25:01 +2:59
63. 18 TIXIER Corentin INSA DE LYON 63. M 36. ESM 25:06 +3:04
64. 63 PULH Nathan ASUB - STAPS Dijon 64. M 37. ESM 25:06 +3:04
65. 56 TRIPOGNEY Leo UTBM (Belfort-Montbéliard) 65. M 10. JUM 25:06 +3:04
66. 133 BEDOURET Luc A.S. IMT NORD EUROPE 66. M 38. ESM 25:08 +3:06
67. 195 RICCI Maxime ASU BORDEAUX STAPS 67. M 39. ESM 25:09 +3:07
68. 114 MEIER Mael AMOS Strasbourg 68. M 11. JUM 25:11 +3:09
69. 7014 PIRES Louis UMONTPELLIER STAPS 69. M 19. SEM 25:15 +3:13
70. 116 JASNY Matteo ENGEES 70. M 40. ESM 25:18 +3:16
71. 123 ROUSSEL Martin UNILASALLE BEAUVAIS 71. M 41. ESM 25:18 +3:16
72. 7024 GIREN Malo UT1 CAPITOLE TOULOUSE 72. M 20. SEM 25:23 +3:21
73. 84 HAUGOMAT Tanguy ASU RENNES - U RENNES 2 73. M 12. JUM 25:23 +3:21
74. 76 LEMONIER Hugo ASU RENNES - U RENNES 2 74. M 13. JUM 25:24 +3:22
75. 7037 NICOLAS Remi U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 75. M 42. ESM 25:24 +3:22
76. 69 FRANGEUL Enzo ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 76. M 43. ESM 25:29 +3:27
77. 43 MICHEL Paolo UDL - UTE LYON 1 APS 77. M 44. ESM 25:29 +3:27
78. 88 MOLLARD Basile ENSTA BRETAGNE 78. M 21. SEM 25:32 +3:30
79. 192 ROUVIER Matteo ASU BORDEAUX SCIENC TECH 79. M 22. SEM 25:32 +3:30
80. 119 HARTMANN Theo Université de Strasbourg 80. M 14. JUM 25:32 +3:30
81. 23 PERRIER Melvin INSA DE LYON 81. M 45. ESM 25:34 +3:32
82. 144 ALLOSSERY Fã©lix AS UPHF VAL INSA 82. M 46. ESM 25:35 +3:33
83. 19 DUMEZ Martin INSA DE LYON 83. M 47. ESM 25:35 +3:33
84. 41 LARUE Felicien UDL - UTE LYON 1 APS 84. M 48. ESM 25:36 +3:34
85. 7034 VIDAL Oskar U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 85. M 49. ESM 25:36 +3:34
86. 62 ABOUSSABER Hamza ASUB - STAPS Dijon 86. M 50. ESM 25:37 +3:35
87. 129 VENTRELLI Nicolas Université de Picardie 87. M 51. ESM 25:38 +3:36
88. 1189 BRODIN Mathias INSA Rouen 88. M 23. SEM 25:41 +3:39
89. 61 NAIGEON Adrien ASUB - STAPS Dijon 89. M 15. JUM 25:41 +3:39
90. 7010 BARRE Martin UMONTPELLIER STAPS 90. M 24. SEM 25:43 +3:41
91. 75 MIGNON-ONFRAY Isaac ASU RENNES - U RENNES 2 91. M 16. JUM 25:44 +3:42
92. 10 ALAPETITE Raphaël ECOLE CENTRALE DE LYON 92. M 52. ESM 25:45 +3:43
93. 100 VANSTEENKISTE Remi Univ Lorraine - ENSAIA Nancy 93. M 53. ESM 25:46 +3:44
94. 8 DUHAMEL--CALLOT Leo ECOLE CENTRALE DE LYON 94. M 54. ESM 25:46 +3:44
95. 7090 ESNAULT Ishaq ASU ANGERS 95. M 55. ESM 25:48 +3:46
96. 58 SASAKI PERICOU Francois ISEP PARIS 96. M 56. ESM 25:51 +3:49
97. 7076 BOUICHER Segan ENS PARIS SACLAY 97. M 57. ESM 25:52 +3:50
98. 125 GARET Baptiste Université de Picardie 98. M 58. ESM 25:54 +3:52
99. 188 LEROY Henri INSA Rouen 99. M 59. ESM 25:55 +3:53
100. 7084 RECKINGER Pit HEC 100. M 25. SEM 25:55 +3:53
101. 87 SOBHI Yannis ASU RENNES - U RENNES 2 101. M 60. ESM 25:55 +3:53
102. 33 KERVERN Lilian UBO BREST 102. M 61. ESM 25:56 +3:54
103. 7098 AUDIDER Gabriel ESA ANGERS 103. M 62. ESM 25:57 +3:55
104. 22 JULES-CLEMENT Antoine INSA DE LYON 104. M 63. ESM 25:58 +3:56
105. 7029 DAURES Tom U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 105. M 17. JUM 26:00 +3:58
106. 153 BRZEZINSKI Sasha ASE U LILLE STAPS 106. M 64. ESM 26:05 +4:03
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107. 71 FRESNEL Eloi ASU RENNES - INSA RENNES 107. M 26. SEM 26:07 +4:05
108. 169 HINGRAND Corentin Université de Caen Normandie 108. M 27. SEM 26:08 +4:06
109. 98 STUTZMANN Esteban INSA CENTRE VAL DE LOIRE 109. M 65. ESM 26:09 +4:07
110. 89 VERGNAUD Arsene IMT ATLANTIQUE BREST 110. M 66. ESM 26:14 +4:12
111. 1186 BEZIERS Baptiste AMU AIX ALLSH 111. M 67. ESM 26:17 +4:15
112. 53 VAN DESSEL Robin ECE PARIS 112. M 68. ESM 26:20 +4:18
113. 7036 DELORME Baptiste U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 113. M 18. JUM 26:21 +4:19
114. 7074 SOMBAERT Loic ECOLE POLYTECHNIQUE 114. M 28. SEM 26:22 +4:20
115. 7023 FOUCHER Sacha UT1 CAPITOLE TOULOUSE 115. M 29. SEM 26:23 +4:21
116. 13 CAMUS Gaspard INSA DE LYON 116. M 69. ESM 26:23 +4:21
117. 171 METAIRIE Leandre Université de Caen Normandie 117. M 70. ESM 26:23 +4:21
118. 7070 ROY Emmanuel CENTRALESUPELEC SPORT 118. M 71. ESM 26:24 +4:22
119. 7091 MERLEAU Thibault ASU ANGERS 119. M 72. ESM 26:25 +4:23
120. 73 BEGOUIN Thibaut ASU RENNES - U RENNES 1 120. M 30. SEM 26:25 +4:23
121. 121 SALMON Martin Université de Strasbourg 121. M 73. ESM 26:26 +4:24
122. 158 AVERLAND Lilian ASU ARTOIS 122. M 19. JUM 26:26 +4:24
123. 37 MORVANT Ouessant UBO BREST 123. M 74. ESM 26:30 +4:28
124. 7059 PIERRE MAUPOUX Charly UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 124. M 20. JUM 26:33 +4:31
125. 7073 CHIECCHIO Nicola ECOLE POLYTECHNIQUE 125. M 75. ESM 26:35 +4:33
126. 7054 PROVENCIO Dimitri UNIVERSITE PARIS CITE 126. M 76. ESM 26:36 +4:34
127. 197 DAVID Antoine ASUL - STAPS Limoges 127. M 21. JUM 26:37 +4:35
128. 7083 SOUAMI Arthur HEC 128. M 77. ESM 26:38 +4:36
129. 55 SENGEL Noe UTBM (Belfort-Montbéliard) 129. M 78. ESM 26:38 +4:36
130. 164 LECANU Tom Université de Caen Normandie 130. M 79. ESM 26:45 +4:43
131. 1188 BASDEVANT Clement Université de Toulon SEATECH 131. M 31. SEM 26:48 +4:46
132. 7047 BOISVIEUX Aymeric UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 132. M 32. SEM 26:54 +4:52
133. 7026 DRIS Mehdi U. SORBONNE PARIS NORD STAPS 133. M 80. ESM 26:55 +4:53
134. 172 HUE Thibaut Université de Caen Normandie 134. M 81. ESM 26:57 +4:55
135. 36 DUGAL-GERVAIS Yann UBO BREST 135. M 82. ESM 26:58 +4:56
136. 15 PEREIRA FERNÁNDEZ Nicolao INSA DE LYON 136. M 83. ESM 27:00 +4:58
137. 155 DRANCOURT Kevin ASE Université de Lille 137. M 22. JUM 27:01 +4:59
138. 127 FELLAH Clement Université de Picardie 138. M 84. ESM 27:08 +5:06
139. 35 GICQUEL Mael UBO BREST 139. M 85. ESM 27:08 +5:06
140. 7046 LIEVIN Anthony SORBONNE UNIVERSITÉ 140. M 33. SEM 27:09 +5:07
141. 7051 NADAUD Edouard UNIVERSITE PARIS 1 141. M 34. SEM 27:11 +5:09
142. 150 VEROVE Vianney ASE U LILLE ST 142. M 23. JUM 27:13 +5:11
143. 6 LOUP Matilin Université Savoie MB (STAPS) 143. M 86. ESM 27:13 +5:11
144. 156 DUFFOURG Enzo ASE Université de Lille 144. M 87. ESM 27:15 +5:13
145. 128 LEFEVRE Corentin Université de Picardie 145. M 88. ESM 27:16 +5:14
146. 29 VAUQUELIN Côme INSA DE LYON 146. M 89. ESM 27:17 +5:15
147. 7066 SALENBIER Victor AGROPARISTECH 147. M 35. SEM 27:18 +5:16
148. 7067 SAB Francesco CENTRALESUPELEC SPORT 148. M 36. SEM 27:19 +5:17
149. 7050 BADIER Melvil UNIVERSITE PARIS 1 149. M 90. ESM 27:19 +5:17
150. 147 DERBAL Tom AS UPHF VALENCIENNES STAPS 150. M 91. ESM 27:22 +5:20
151. 7058 ENGUEHARD Kiko UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 151. M 92. ESM 27:22 +5:20
152. 136 MALENGREAU Nathan A.S. IMT NORD EUROPE 152. M 93. ESM 27:43 +5:41
153. 130 LELOUP Valentin Université de Picardie 153. M 24. JUM 27:43 +5:41
154. 152 THOBOIS Louis ASE U LILLE STAPS 154. M 94. ESM 27:44 +5:42
155. 7 GUYONVARCH Thomas ECOLE CENTRALE DE LYON 155. M 95. ESM 27:44 +5:42
156. 17 BRAUD Mario INSA DE LYON 156. M 96. ESM 27:50 +5:48
157. 124 PAMART Gonzague UNILASALLE BEAUVAIS 157. M 25. JUM 27:52 +5:50
158. 7078 L'HELGUEN Malo ENS PARIS SACLAY 158. M 37. SEM 27:52 +5:50
159. 7061 RICHARD Manolo UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 159. M 26. JUM 27:55 +5:53
160. 7068 BUET EL FASSY Mathis CENTRALESUPELEC SPORT 160. M 38. SEM 27:56 +5:54
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161. 7027 SACKO Bakary U. SORBONNE PARIS NORD STAPS 161. M 97. ESM 27:57 +5:55
162. 7085 GISSEROT Vadim HEC 162. M 98. ESM 27:58 +5:56
163. 1195 LARDOUX Benoit CENTRALE NANTES 163. M 39. SEM 28:05 +6:03
164. 78 LUNEAU Mathis ASU RENNES - U RENNES 2 164. M 27. JUM 28:07 +6:05
165. 139 BRAVO Julian AS E D H E C 165. M 99. ESM 28:12 +6:10
166. 7038 GUE DEMBELE Melvyn UNIVERSITE SORBONNE PARIS 166. M 40. SEM 28:15 +6:13
167. 181 DEROUICHE Samir AS Rouen UC SSE 167. M 41. SEM 28:16 +6:14
168. 11 AUXENFANS Jeremie ENTPE LYON 168. M 42. SEM 28:16 +6:14
169. 145 DODE Ovide AS UPHF VAL INSA 169. M 100. ESM 28:18 +6:16
170. 12 GUILLET Matthieu ENTPE LYON 170. M 101. ESM 28:19 +6:17
171. 7092 SAULNIER Mathieu ASU ANGERS 171. M 28. JUM 28:20 +6:18
172. 180 DIAS Raphael AS Rouen UC SSE 172. M 102. ESM 28:22 +6:20
173. 191 GROS Nathan INSA Rouen 173. M 103. ESM 28:26 +6:24
174. 137 COLPAERT Jeremy A.S. IMT NORD EUROPE 174. M 104. ESM 28:31 +6:29
175. 7097 DELACROIX Vianney ESA ANGERS 175. M 29. JUM 28:32 +6:30
176. 57 BERARDAN--SANTINHO Evan UTBM (Belfort-Montbéliard) 176. M 30. JUM 28:32 +6:30
177. 1185 PHILIPPE Titouan ONIRIS NANTES 177. M 105. ESM 28:33 +6:31
178. 16 MAZENQ Cyprien INSA DE LYON 178. M 106. ESM 28:33 +6:31
179. 81 BRIERE Loman ASU RENNES - U RENNES 2 179. M 31. JUM 28:36 +6:34
180. 7057 RUBON Thomas UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 180. M 32. JUM 28:40 +6:38
181. 166 FALLECKER Fallecker Université de Caen Normandie 181. M 107. ESM 28:40 +6:38
182. 7055 ANTOINE Pierre UNIVERSITE PARIS CITE 182. M 108. ESM 28:46 +6:44
183. 168 THEBAUT Louison Université de Caen Normandie 183. M 109. ESM 28:47 +6:45
184. 178 RECOQUILLÉ Yohan AS Rouen UC SSE 184. M 110. ESM 28:47 +6:45
185. 83 HARDOUIN Leo ASU RENNES - U RENNES 2 185. M 111. ESM 28:51 +6:49
186. 7094 GOURDEL Mael CENTRALE NANTES 186. M 112. ESM 28:55 +6:53
187. 189 TROHEL Enzo INSA Rouen 187. M 113. ESM 28:56 +6:54
188. 131 MAZZOLENI Matteo A.S. IMT NORD EUROPE 188. M 114. ESM 29:00 +6:58
189. 7003 GAUTHIER Quentin UMONTPELLIER 189. M 115. ESM 29:01 +6:59
190. 159 BOTTE Louison ASU ARTOIS 190. M 33. JUM 29:04 +7:02
191. 7005 LACARRAU-MALLET Bastien UMONTPELLIER 191. M 34. JUM 29:10 +7:08
192. 7033 DE BARROS Nelson U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 192. M 116. ESM 29:10 +7:08
193. 7072 BLOQUEL Alexandre ECOLE POLYTECHNIQUE 193. M 117. ESM 29:11 +7:09
194. 177 WOZNIAK Nathan AS Rouen UC SSE 194. M 35. JUM 29:12 +7:10
195. 7095 HAZARD Augustin CENTRALE NANTES 195. M 118. ESM 29:13 +7:11
196. 151 CHARLON Alexandre ASE U LILLE STAPS 196. M 119. ESM 29:15 +7:13
197. 183 JOURDAINNE Louis AS Université du Havre 197. M 120. ESM 29:27 +7:25
198. 7049 ROUSSE Gabin UNIVERSITE PARIS 1 198. M 36. JUM 29:28 +7:26
199. 7079 DESJONQUERES Gaspard ENS PARIS SACLAY 199. M 121. ESM 29:36 +7:34
200. 7032 KEFA Artem U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 200. M 37. JUM 29:40 +7:38
201. 7042 LEMOINE Mathias SCIENCES PO PARIS 201. M 38. JUM 29:43 +7:41
202. 162 RAT Hugues Université de Caen Normandie 202. M 122. ESM 29:43 +7:41
203. 7096 PLASSAIS Baptiste CENTRALE NANTES 203. M 123. ESM 29:45 +7:43
204. 7056 WAMSTER Willy UNIVERSITE PARIS CITE 204. M 124. ESM 29:51 +7:49
205. 7069 CHESNEAU Mateo CENTRALESUPELEC SPORT 205. M 125. ESM 29:59 +7:57
206. 174 YVES Francois Université de Caen Normandie 206. M 126. ESM 30:07 +8:05
207. 160 DRUEZ Ronan ASU ARTOIS 207. M 127. ESM 30:10 +8:08
208. 161 SCHOENTGEN Loann ASU ARTOIS 208. M 39. JUM 30:10 +8:08
209. 9 PUGLISI Lucas ECOLE CENTRALE DE LYON 209. M 128. ESM 30:18 +8:16
210. 7048 BAY Gael UNIVERSITE PARIS 1 210. M 43. SEM 30:26 +8:24
211. 135 GRIGNON Antoine A.S. IMT NORD EUROPE 211. M 129. ESM 30:47 +8:45
212. 186 BAILLEUL Matthieu AS Université du Havre 212. M 130. ESM 30:52 +8:50
213. 134 BORD Alexis A.S. IMT NORD EUROPE 213. M 1. 30:54 +8:52
214. 165 HARDY Timee Université de Caen Normandie 214. M 131. ESM 31:01 +8:59
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215. 7063 JOUANNAUD Gregoire ECE PARIS 215. M 40. JUM 31:07 +9:05
216. 170 LALANDE Pierre Université de Caen Normandie 216. M 132. ESM 31:09 +9:07
217. 85 HAREL Quentin ASU RENNES - U RENNES 2 217. M 41. JUM 31:22 +9:20
218. 7071 CAMELIN Alexandre ECOLE POLYTECHNIQUE 218. M 44. SEM 31:40 +9:38
219. 7087 LE FLOC'H Matteo ILEPS 219. M 42. JUM 31:44 +9:42
220. 163 CARRE Ivan Université de Caen Normandie 220. M 133. ESM 31:53 +9:51
221. 7060 BRUNET Matthias UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 221. M 43. JUM 32:01 +9:59
222. 173 NIVAULT Gregoire Université de Caen Normandie 222. M 134. ESM 32:19 +10:17
223. 140 ROCABOY Yann-Ael AS SCIENCES PO LILLE 223. M 44. JUM 32:22 +10:20
224. 176 PRIEUX Romain AS Rouen UC SSE 224. M 45. JUM 32:27 +10:25
225. 7041 CHRISTEAU Corentin SCIENCES PO PARIS 225. M 45. SEM 32:34 +10:32
226. 179 DAMÈNE Gaëtan AS Rouen UC SSE 226. M 46. SEM 32:44 +10:42
227. 1183 YVERNEAU Lohan NSU POLYTECH NANTES 227. M 47. SEM 32:46 +10:44
228. 141 BREARD Ulysse AS SCIENCES PO LILLE 228. M 135. ESM 33:04 +11:02
229. 175 WINTER Rémi AS Rouen UC SSE 229. M 136. ESM 33:10 +11:08
230. 187 MALLOL Baptiste AS Université du Havre 230. M 137. ESM 33:41 +11:39
231. 7062 DEJEAN Alexandre ECE PARIS 231. M 48. SEM 34:56 +12:54
232. 1182 CHAPRON Ewen NSU POLYTECH NANTES 232. M 138. ESM 35:11 +13:09
233. 104 LOMBARD-CAITUCOLI Victor AS URCA Reims 233. M 139. ESM 35:40 +13:38
234. 1194 RUELLE Baptiste CENTRALE NANTES 234. M 140. ESM 35:47 +13:45
235. 7064 SANCHEZ Matteo ECE PARIS 235. M 141. ESM 38:35 +16:33
236. 185 TYNE Thomas AS Université du Havre 236. M 46. JUM 39:12 +17:10
237. 138 BEUNIER Gaspard A.S. IMT NORD EUROPE 237. M 142. ESM 39:45 +17:43
238. 184 SABBAR Souhail AS Université du Havre 238. M 143. ESM 41:34 +19:32
239. 1181 BELLAMY Arthur NSU POLYTECH NANTES 239. M 144. ESM 42:09 +20:07
DNF 148 BELLANGER Hugo AS UPHF VALENCIENNES STAPS  M  SEM DNF
DNF 7039 SCHENK Axel DAUPHINE PSL  M  JUM DNF
DNF 7052 LACROIX Martin UNIVERSITE PARIS CITE  M  SEM DNF

Nombre d'inscrits: 242

Championnats de France de Cross FFSU
Classement général 

Dernière MàJ : 2023-12-11 10:06:47 Chronométrage  www.ultratiming.be Page : 5



Pos # Licence Nom MF Cat Club Time Gap All.

Femmes
1. RENNES 26

7. 1057 VC00026619 MORVAL Louise F 7 ESF 5 UBO BREST 17:33 +38 3:44
8. 1063 VC00074505 MARTEL Ludivine F 8 ESF 6 UBO BREST 17:49 +54 3:47

11. 1061 VC00052354 PERES Morgane F 11 JUF 2 UBO BREST 18:04 +1:09 3:50

2. BORDEAUX 38
6. 1117 D1S1072613 CHAPUT Eliette F 6 SEF 2 ASU BORDEAUX STAPS 17:24 +29 3:41

10. 1118 D1S1073080 ROBIN Celia F 10 ESF 7 ASU BORDEAUX STAPS 18:03 +1:08 3:50
22. 1119 D1ST071596 VINCENDEAU Kalkidan F 22 SEF 5 ASU BORDEAUX SCIENC TECH 18:40 +1:45 3:58

3. DIJON 49
3. 1043 I111032739 DARCY Lola F 3 ESF 2 ASUB - STAPS Dijon 17:05 +10 3:37

13. 1039 I111003271 ARTHAUD Lola F 13 ESF 9 ASUB - STAPS Dijon 18:07 +1:12 3:51
33. 1040 I111003756 MANIERE Elsa F 33 JUF 8 ASUB - STAPS Dijon 19:09 +2:14 4:04

4. STRASBOURG 59
4. 1074 X102074348 BURIDON Jade F 4 ESF 3 Université de Strasbourg 17:11 +16 3:39

26. 1076 X10A054372 FRINGUELLO Laura F 26 ESF 15 Université de Strasbourg 18:57 +2:02 4:01
29. 1075 X10A020777 ZIMMERMANN Juliette F 29 JUF 6 Université de Strasbourg 19:04 +2:09 4:03

5. LYON 79
5. 1035 MQ1E014212 ROLIN Capucine F 5 ESF 4 INSA DE LYON 17:23 +28 3:41

32. 1038 MQ1E040912 DUTERAGE Louise F 32 ESF 17 INSA DE LYON 19:09 +2:14 4:04
42. 1033 MQ1E001103 LESOILLE Clara F 42 ESF 22 INSA DE LYON 19:34 +2:39 4:09

6. TOULOUSE 89
24. 1130 YTD0008778 GRATIER DE SAINT LOUIS Emma F 24 SEF 6 AS INSA TOULOUSE 18:54 +1:59 4:01
27. 1126 YT10053123 ASHCROFT Lois F 27 ESF 16 UT1 CAPITOLE TOULOUSE 19:01 +2:06 4:02
38. 1127 YT30054535 TAN Solene F 38 ESF 19 AS UNIV PAUL SABATIER 19:20 +2:25 4:06

7. RENNES 118
34. 1060 VC00062606 CHAPLIER Margot F 34 JUF 9 UBO BREST 19:11 +2:16 4:04
41. 1059 VC00062603 LE FUR Manon F 41 ESF 21 UBO BREST 19:30 +2:35 4:08
43. 1058 VC00052360 GUEGAN Lena F 43 SEF 11 UBO BREST 19:38 +2:43 4:10

8. NANCY-METZ 122
20. 1066 O111005413 MESHAKA Julie F 20 JUF 3 Univ Lorraine - Staps Nancy 18:39 +1:44 3:58
44. 1067 O11M015875 VALLE Alexia F 44 SEF 12 Univ Lorraine - Médecine Nancy 19:49 +2:54 4:12
58. 1068 O11M016680 DEBREUX Coline F 58 SEF 15 Univ Lorraine - Médecine Nancy 20:19 +3:24 4:19
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9. CAEN 123
17. 1102 EU00075327 CHUQUET Jeanne F 17 ESF 12 Université de Caen Normandie 18:23 +1:28 3:54
50. 1105 EU01076850 LEDURE Clara F 50 ESF 25 Université de Caen Normandie 20:08 +3:13 4:16
56. 1101 EU00075320 HAMEL Elona F 56 JUF 14 Université de Caen Normandie 20:16 +3:21 4:18

10. PARIS 124
2. 1160 SS00074945 ESMOUNI Lisa F 2 ESF 1 SCIENCES PO PARIS 17:01 +06 3:37

39. 1158 SS00015658 SARGENT Georgina F 39 SEF 10 SCIENCES PO PARIS 19:23 +2:28 4:07
83. 1157 SS00010227 CARON Louise F 83 ESF 42 SCIENCES PO PARIS 21:36 +4:41 4:35

11. DIJON 145
40. 1042 I111019173 DE ROSSI Elisabeth F 40 ESF 20 ASUB - STAPS Dijon 19:26 +2:31 4:07
52. 1044 I111043607 DELESSE Fanny F 52 ESF 27 ASUB - STAPS Dijon 20:13 +3:18 4:17
53. 1041 I111003767 LEROY Anais F 53 ESF 28 ASUB - STAPS Dijon 20:14 +3:19 4:18

12. RENNES 148
16. 1054 V2R0016375 DELAGARDE Juliette F 16 ESF 11 ASU RENNES - INSA RENNES 18:23 +1:28 3:54
59. 1055 V2R0040610 FONTAINE Maelle F 59 SEF 16 ASU RENNES - INSA RENNES 20:22 +3:27 4:19
73. 1051 V2R0000881 LANTHIEZ Celeste F 73 JUF 17 ASU RENNES - INSA RENNES 21:09 +4:14 4:29

13. TOULOUSE 164
46. 1123 YT10003322 STROBL Lea F 46 SEF 13 UT1 CAPITOLE TOULOUSE 19:54 +2:59 4:13
48. 1124 YT10003320 MAHE Maiwen F 48 ESF 24 UT1 CAPITOLE TOULOUSE 20:05 +3:10 4:16
70. 1128 YT30063567 TAURIN Manon F 70 ESF 34 AS UNIV PAUL SABATIER 21:01 +4:06 4:28

14. ROUEN 172
25. 1106 WA01053861 GODEFROY Marine F 25 JUF 5 AS Rouen UC SSE 18:57 +2:02 4:01
66. 1110 WA01073156 HERBIN Sacha F 66 ESF 32 AS Rouen UC SSE 20:39 +3:44 4:23
81. 1107 WA01067674 LEROY Selina F 81 SEF 22 AS Rouen UC SSE 21:28 +4:33 4:33

15. LILLE 192
47. 1093 K50M039371 COOREN Mahaut F 47 ESF 23 ASE U LILLE MEDECINE 20:02 +3:07 4:15
71. 1087 K501002650 AHOND Louise F 71 ESF 35 ASE U LILLE STAPS 21:01 +4:06 4:28
74. 1086 K501000764 TOURNAIRE Lara F 74 JUF 18 ASE U LILLE STAPS 21:10 +4:15 4:30

16. ROUEN 197
49. 1115 WI00060436 AMMETER Axelle F 49 JUF 12 INSA Rouen 20:07 +3:12 4:16
64. 1192 WI00051742 BRIANT Clémentine F 64 JUF 16 INSA Rouen 20:37 +3:42 4:23
84. 1114 WI00060413 ANDRADE PASCAL Célia F 84 ESF 43 INSA Rouen 21:36 +4:41 4:35

17. STRASBOURG 206
62. 1079 X60S058429 GONON Fantine F 62 ESF 30 INSA Strasbourg 20:36 +3:41 4:22
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65. 1078 X60S003283 SCHWALD Zoe F 65 ESF 31 INSA Strasbourg 20:38 +3:43 4:23
79. 1080 X60S059785 MARION Emilie F 79 ESF 40 INSA Strasbourg 21:24 +4:29 4:33

18. CRETEIL 217
30. 1134 HC01023006 KAOUA Lucie F 30 JUF 7 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 19:05 +2:10 4:03
85. 1133 HC01022783 KLOTZ Alexandra F 85 JUF 20 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 21:37 +4:42 4:35

102. 1135 HC01025830 DEGODEZ--LAFORET Sidonie F 102 JUF 26 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 23:16 +6:21 4:56

19. PARIS 232
35. 1148 S200041070 LE DAUPHIN Alice F 35 JUF 10 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 19:15 +2:20 4:05
90. 1146 S200040069 ALI Sarah F 90 SEF 23 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 21:48 +4:53 4:38

107. 1144 S200029148 BEGUIN Hermine F 107 ESF 55 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 23:32 +6:37 5:00

20. VERSAILLES 238
63. 1162 Z200068907 CHANDON Louise F 63 SEF 18 HEC 20:36 +3:41 4:22
80. 1163 Z200075795 GROHSHENNIG Maria F 80 SEF 21 HEC 21:28 +4:33 4:33
95. 1161 Z200006891 GRESSEL Charlotte F 95 ESF 48 HEC 22:27 +5:32 4:46

21. LYON 247
72. 1016 MA11030982 PELLETIER Julie F 72 ESF 36 UDL - UTE LYON 1 APS 21:04 +4:09 4:28
77. 1021 MA11071786 VOILAND Juliette F 77 ESF 39 UDL - UTE LYON 1 APS 21:21 +4:26 4:32
98. 1018 MA11039222 GUERIN Lolita F 98 ESF 50 UDL - UTE LYON 1 APS 22:52 +5:57 4:51

22. PARIS 247
51. 1143 S100069342 SALIOU Meile F 51 ESF 26 UNIVERSITE PARIS 1 20:09 +3:14 4:17
92. 1142 S100064256 LE BRESTEC PICOT Olga F 92 ESF 45 UNIVERSITE PARIS 1 22:01 +5:06 4:41

104. 1141 S100064238 SOUCHAL Chiara F 104 JUF 28 UNIVERSITE PARIS 1 23:25 +6:30 4:58

23. RENNES 250
75. 1056 V2R0044881 TARDIVEAU Clarisse F 75 ESF 37 ASU RENNES - INSA RENNES 21:16 +4:21 4:31
87. 1045 V2A0052532 SICLON--JARRAU Theoline F 87 JUF 22 ASU RENNES - U RENNES 1 21:44 +4:49 4:37
88. 1049 V2B1045520 TASSIN Bleuenn F 88 JUF 23 ASU RENNES - U RENNES 2 21:46 +4:51 4:37

24. LILLE 281
86. 1088 K501006805 COPY Cyrielle F 86 JUF 21 ASE Université de Lille 21:43 +4:48 4:37
96. 1089 K501026388 PHILIPPOT Camille F 96 JUF 24 ASE U LILLE STAPS 22:38 +5:43 4:48
99. 1092 K50M032996 LEFEBVRE Manon F 99 ESF 51 ASE Université de Lille 22:55 +6:00 4:52

25. RENNES 304
97. 1046 V2A1015185 LANGUE Manon F 97 ESF 49 ASU RENNES - U RENNES 1 22:46 +5:51 4:50

101. 1048 V2B1036303 LE LAMER Lou F 101 ESF 52 ASU RENNES - U RENNES 2 23:16 +6:21 4:56
106. 1047 V2B1036297 GOULLET DE RUGY Margot F 106 ESF 54 ASU RENNES - U RENNES 2 23:30 +6:35 4:59
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26. PARIS 351
116. 1149 S200044027 GALTIER Romane F 116 ESF 60 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 27:39 +10:44 5:52
117. 1145 S200040067 WANTZ Eleonore F 117 ESF 61 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 28:07 +11:12 5:58
118. 1151 S200072515 GOULANT Louise F 118 ESF 62 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 28:45 +11:50 6:06

Nombre d'inscrits: 78
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Hommes
1. LYON 39

1. 24 MQ1E051365 FOURMONT Baptiste M 1 SEM 1 INSA DE LYON 22:02 -- 3:11
7. 28 MQ1E076802 BERTHOU Anatole M 7 ESM 5 INSA DE LYON 23:00 +58 3:19

12. 20 MQ1E010300 PEREIRA Pierre M 12 ESM 9 INSA DE LYON 23:19 +1:17 3:22
19. 25 MQ1E051399 HAAN Titouan M 19 SEM 6 INSA DE LYON 23:35 +1:33 3:25

2. MONTPELLIER 75
8. 7012 NM11070376 DURAND Sven M 8 ESM 6 UMONTPELLIER STAPS 23:05 +1:03 3:20

14. 7006 NM10070412 PLACZEK Thibault M 14 SEM 4 UMONTPELLIER 23:25 +1:23 3:23
17. 7007 NM11027839 POMMIER Marcus M 17 ESM 11 UMONTPELLIER STAPS 23:34 +1:32 3:24
36. 7013 NM11072638 LEONARD Julien M 36 JUM 4 UMONTPELLIER STAPS 24:16 +2:14 3:30

3. TOULOUSE 132
15. 7022 YT30066011 ABRAHAM Joshua M 15 JUM 1 AS UNIV PAUL SABATIER 23:29 +1:27 3:24
30. 7019 YT30054508 WOLINSKI Marek M 30 SEM 10 AS UNIV PAUL SABATIER 24:00 +1:58 3:28
31. 7020 YT30054860 TURBAN Quentin M 31 SEM 11 AS UNIV PAUL SABATIER 24:03 +2:01 3:29
56. 7015 YTD0024618 BAROU Etienne M 56 ESM 32 AS INSA TOULOUSE 24:53 +2:51 3:36

4. DIJON 134
9. 66 I11A006584 TRUAN Marius M 9 ESM 7 ASUB - uB Dijon 23:10 +1:08 3:21

11. 65 I11A003838 DELIN Vivien M 11 ESM 8 ASUB - uB Dijon 23:16 +1:14 3:22
50. 60 I111005702 TISSERANT Gabin M 50 ESM 27 ASUB - STAPS Dijon 24:38 +2:36 3:34
64. 63 I111049953 PULH Nathan M 64 ESM 37 ASUB - STAPS Dijon 25:06 +3:04 3:38

5. RENNES 151
22. 70 V2W1073594 RAOULD Mael M 22 ESM 13 ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 23:49 +1:47 3:27
42. 74 V2AG068005 COME Lucas M 42 JUM 5 ASU RENNES - U RENNES 1 24:27 +2:25 3:32
43. 82 V2B1040096 BRISSON Emile M 43 ESM 24 ASU RENNES - U RENNES 2 24:28 +2:26 3:32
44. 67 V2W0040373 PEYSSON Paul M 44 JUM 6 ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 24:29 +2:27 3:32

6. BORDEAUX 188
4. 193 D1S1053079 DARHAN Zephirin M 4 ESM 2 ASU BORDEAUX STAPS 22:46 +44 3:17

38. 194 D1S1055434 BACHIR Yannis M 38 ESM 21 ASU BORDEAUX STAPS 24:18 +2:16 3:31
67. 195 D1S1058980 RICCI Maxime M 67 ESM 39 ASU BORDEAUX STAPS 25:09 +3:07 3:38
79. 192 D1ST053370 ROUVIER Matteo M 79 SEM 22 ASU BORDEAUX SCIENC TECH 25:32 +3:30 3:41

7. LYON 191
27. 21 MQ1E023335 AUTRET Tom M 27 JUM 3 INSA DE LYON 23:58 +1:56 3:28
46. 27 MQ1E068800 DUBOIS Térence M 46 ESM 26 INSA DE LYON 24:31 +2:29 3:33
55. 14 MQ1E001153 VIGNERON Maxime M 55 ESM 31 INSA DE LYON 24:47 +2:45 3:35
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63. 18 MQ1E009055 TIXIER Corentin M 63 ESM 36 INSA DE LYON 25:06 +3:04 3:38

8. RENNES 194
16. 38 VC00069418 GOURIOU Armand M 16 SEM 5 UBO BREST 23:32 +1:30 3:24
35. 42 VC00077038 BEAUMANOIR Kristen M 35 ESM 19 UBO BREST 24:13 +2:11 3:30
41. 34 VC00052340 LE SAOUT Eliot M 41 ESM 23 UBO BREST 24:25 +2:23 3:32

102. 33 VC00034606 KERVERN Lilian M 102 ESM 61 UBO BREST 25:56 +3:54 3:45

9. RENNES 207
48. 72 V2A0052641 DRUEZ Gael M 48 SEM 16 ASU RENNES - U RENNES 1 24:34 +2:32 3:33
49. 77 V2B1018744 CONIL Leo M 49 JUM 7 ASU RENNES - U RENNES 2 24:37 +2:35 3:33
53. 79 V2B1036323 COLOMBO Mathys M 53 ESM 29 ASU RENNES - U RENNES 2 24:42 +2:40 3:34
57. 86 V2B1066443 GUERIN Dimitri M 57 JUM 8 ASU RENNES - U RENNES 2 24:57 +2:55 3:36

10. LYON 219
21. 47 MA1P075149 GONZALEZ MOYANO DE LAUNAY Joaquim M 21 JUM 2 UDL - UTE LYON 1 POLYTECH 23:49 +1:47 3:26
37. 44 MA11072034 CUENOT Thibault M 37 ESM 20 UDL - UTE LYON 1 APS 24:17 +2:15 3:31
77. 43 MA11072032 MICHEL Paolo M 77 ESM 44 UDL - UTE LYON 1 APS 25:29 +3:27 3:41
84. 41 MA11061835 LARUE Felicien M 84 ESM 48 UDL - UTE LYON 1 APS 25:36 +3:34 3:42

11. MONTPELLIER 249
39. 7004 NM10043216 LEROUX Alexandre M 39 SEM 14 UMONTPELLIER 24:21 +2:19 3:31
51. 7009 NM11043125 VAULTIER Teo M 51 ESM 28 UMONTPELLIER STAPS 24:40 +2:38 3:34
69. 7014 NM11075405 PIRES Louis M 69 SEM 19 UMONTPELLIER STAPS 25:15 +3:13 3:39
90. 7010 NM11043883 BARRE Martin M 90 SEM 24 UMONTPELLIER STAPS 25:43 +3:41 3:43

12. STRASBOURG 252
25. 122 X102071063 ALI Elias M 25 SEM 8 Université de Strasbourg 23:56 +1:54 3:28
26. 120 X102052862 SCHWALM Thibaut M 26 SEM 9 Université de Strasbourg 23:58 +1:56 3:28
80. 119 X102040364 HARTMANN Theo M 80 JUM 14 Université de Strasbourg 25:32 +3:30 3:42

121. 121 X102059064 SALMON Martin M 121 ESM 73 Université de Strasbourg 26:26 +4:24 3:49

13. CAEN 263
6. 1104 EU01001392 LENOIR Pierre M 6 ESM 4 Université de Caen Normandie 22:54 +52 3:19

32. 167 EU01001440 RENARD Loic M 32 ESM 18 Université de Caen Normandie 24:04 +2:02 3:29
108. 169 EU01009831 HINGRAND Corentin M 108 SEM 27 Université de Caen Normandie 26:08 +4:06 3:47
117. 171 EU01076775 METAIRIE Leandre M 117 ESM 70 Université de Caen Normandie 26:23 +4:21 3:49

14. RENNES 282
59. 68 V2W0063129 DRIENCOURT Amedee M 59 ESM 33 ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 24:57 +2:55 3:36
73. 84 V2B1059933 HAUGOMAT Tanguy M 73 JUM 12 ASU RENNES - U RENNES 2 25:23 +3:21 3:40
74. 76 V2B1018730 LEMONIER Hugo M 74 JUM 13 ASU RENNES - U RENNES 2 25:24 +3:22 3:40
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76. 69 V2W1072755 FRANGEUL Enzo M 76 ESM 43 ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 25:29 +3:27 3:41

15. CRETEIL 293
28. 7030 HC01022934 DURIEUX Edgar M 28 ESM 16 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 23:58 +1:56 3:28
75. 7037 HC01074216 NICOLAS Remi M 75 ESM 42 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 25:24 +3:22 3:40
85. 7034 HC01026082 VIDAL Oskar M 85 ESM 49 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 25:36 +3:34 3:42

105. 7029 HC01016271 DAURES Tom M 105 JUM 17 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 26:00 +3:58 3:46

16. TOULOUSE 308
60. 7018 YT30046980 DOUAT Eliot M 60 ESM 34 AS UNIV PAUL SABATIER 24:58 +2:56 3:36
61. 7016 YT30029860 PRELY Raphael M 61 JUM 9 AS UNIV PAUL SABATIER 24:58 +2:56 3:37
72. 7024 YT10005505 GIREN Malo M 72 SEM 20 UT1 CAPITOLE TOULOUSE 25:23 +3:21 3:40

115. 7023 YT10003312 FOUCHER Sacha M 115 SEM 29 UT1 CAPITOLE TOULOUSE 26:23 +4:21 3:49

17. LYON 384
81. 23 MQ1E051338 PERRIER Melvin M 81 ESM 45 INSA DE LYON 25:34 +3:32 3:42
83. 19 MQ1E009061 DUMEZ Martin M 83 ESM 47 INSA DE LYON 25:35 +3:33 3:42

104. 22 MQ1E031744 JULES-CLEMENT Antoine M 104 ESM 63 INSA DE LYON 25:58 +3:56 3:45
116. 13 MQ1E001124 CAMUS Gaspard M 116 ESM 69 INSA DE LYON 26:23 +4:21 3:49

18. VERSAILLES 410
20. 7081 Z200005370 MELLONI Edoardo M 20 SEM 7 HEC 23:44 +1:42 3:26

100. 7084 Z200006941 RECKINGER Pit M 100 SEM 25 HEC 25:55 +3:53 3:45
128. 7083 Z200006932 SOUAMI Arthur M 128 ESM 77 HEC 26:38 +4:36 3:51
162. 7085 Z200006944 GISSEROT Vadim M 162 ESM 98 HEC 27:58 +5:56 4:03

19. ROUEN 414
54. 190 WI00043338 DUPONT Timothée M 54 ESM 30 INSA Rouen 24:46 +2:44 3:35
88. 1189 WI00043354 BRODIN Mathias M 88 SEM 23 INSA Rouen 25:41 +3:39 3:43
99. 188 WI00032957 LEROY Henri M 99 ESM 59 INSA Rouen 25:55 +3:53 3:45

173. 191 WI00060428 GROS Nathan M 173 ESM 103 INSA Rouen 28:26 +6:24 4:07

20. RENNES 419
91. 75 V2B0064515 MIGNON-ONFRAY Isaac M 91 JUM 16 ASU RENNES - U RENNES 2 25:44 +3:42 3:43

101. 87 V2B1076858 SOBHI Yannis M 101 ESM 60 ASU RENNES - U RENNES 2 25:55 +3:53 3:45
107. 71 V2R0071962 FRESNEL Eloi M 107 SEM 26 ASU RENNES - INSA RENNES 26:07 +4:05 3:47
120. 73 V2A0052681 BEGOUIN Thibaut M 120 SEM 30 ASU RENNES - U RENNES 1 26:25 +4:23 3:49

21. LILLE 437
52. 157 K51P062033 POITTIER Quentin M 52 SEM 17 ASE Université de Lille 24:41 +2:39 3:34

106. 153 K501017312 BRZEZINSKI Sasha M 106 ESM 64 ASE U LILLE STAPS 26:05 +4:03 3:46
137. 155 K501006806 DRANCOURT Kevin M 137 JUM 22 ASE Université de Lille 27:01 +4:59 3:54
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142. 150 K510043923 VEROVE Vianney M 142 JUM 23 ASE U LILLE ST 27:13 +5:11 3:56

22. PARIS 448
47. 7053 S50U067617 LE TOQUIN Bryan M 47 SEM 15 UNIVERSITE PARIS CITE 24:34 +2:32 3:33

124. 7059 S501045916 PIERRE MAUPOUX Charly M 124 JUM 20 UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 26:33 +4:31 3:50
126. 7054 S50U070000 PROVENCIO Dimitri M 126 ESM 76 UNIVERSITE PARIS CITE 26:36 +4:34 3:51
151. 7058 S501026629 ENGUEHARD Kiko M 151 ESM 92 UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 27:22 +5:20 3:57

23. AMIENS 468
87. 129 B10U022190 VENTRELLI Nicolas M 87 ESM 51 Université de Picardie 25:38 +3:36 3:42
98. 125 B101012450 GARET Baptiste M 98 ESM 58 Université de Picardie 25:54 +3:52 3:45

138. 127 B101033330 FELLAH Clement M 138 ESM 84 Université de Picardie 27:08 +5:06 3:55
145. 128 B101036043 LEFEVRE Corentin M 145 ESM 88 Université de Picardie 27:16 +5:14 3:57

24. LYON 550
92. 10 MG1E065741 ALAPETITE Raphaël M 92 ESM 52 ECOLE CENTRALE DE LYON 25:45 +3:43 3:43
94. 8 MG1E018082 DUHAMEL--CALLOT Leo M 94 ESM 54 ECOLE CENTRALE DE LYON 25:46 +3:44 3:43

155. 7 MG1E015848 GUYONVARCH Thomas M 155 ESM 95 ECOLE CENTRALE DE LYON 27:44 +5:42 4:01
209. 9 MG1E043904 PUGLISI Lucas M 209 ESM 128 ECOLE CENTRALE DE LYON 30:18 +8:16 4:23

25. ROUEN 556
33. 182 WA0U064923 MARCHAND Valentin M 33 SEM 12 AS Rouen UC SSE 24:07 +2:05 3:29

167. 181 WA0U063096 DEROUICHE Samir M 167 SEM 41 AS Rouen UC SSE 28:16 +6:14 4:05
172. 180 WA01064569 DIAS Raphael M 172 ESM 102 AS Rouen UC SSE 28:22 +6:20 4:06
184. 178 WA01063070 RECOQUILLÉ Yohan M 184 ESM 110 AS Rouen UC SSE 28:47 +6:45 4:10

26. LILLE 580
66. 133 KD00013552 BEDOURET Luc M 66 ESM 38 A.S. IMT NORD EUROPE 25:08 +3:06 3:38

152. 136 KD00038413 MALENGREAU Nathan M 152 ESM 93 A.S. IMT NORD EUROPE 27:43 +5:41 4:00
174. 137 KD00038414 COLPAERT Jeremy M 174 ESM 104 A.S. IMT NORD EUROPE 28:31 +6:29 4:07
188. 131 KD00009262 MAZZOLENI Matteo M 188 ESM 114 A.S. IMT NORD EUROPE 29:00 +6:58 4:12

27. LYON 616
136. 15 MQ1E002335 PEREIRA FERNÁNDEZ Nicolao M 136 ESM 83 INSA DE LYON 27:00 +4:58 3:54
146. 29 MQ1E045064 VAUQUELIN Côme M 146 ESM 89 INSA DE LYON 27:17 +5:15 3:57
156. 17 MQ1E005746 BRAUD Mario M 156 ESM 96 INSA DE LYON 27:50 +5:48 4:01
178. 16 MQ1E005685 MAZENQ Cyprien M 178 ESM 106 INSA DE LYON 28:33 +6:31 4:08

28. CAEN 628
130. 164 EU01000355 LECANU Tom M 130 ESM 79 Université de Caen Normandie 26:45 +4:43 3:52
134. 172 EU01077091 HUE Thibaut M 134 ESM 81 Université de Caen Normandie 26:57 +4:55 3:54
181. 166 EU01001434 FALLECKER Fallecker M 181 ESM 107 Université de Caen Normandie 28:40 +6:38 4:09
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183. 168 EU01002048 THEBAUT Louison M 183 ESM 109 Université de Caen Normandie 28:47 +6:45 4:10

29. VERSAILLES 631
118. 7070 Z700072420 ROY Emmanuel M 118 ESM 71 CENTRALESUPELEC SPORT 26:24 +4:22 3:49
148. 7067 Z700072127 SAB Francesco M 148 SEM 36 CENTRALESUPELEC SPORT 27:19 +5:17 3:57
160. 7068 Z700072129 BUET EL FASSY Mathis M 160 SEM 38 CENTRALESUPELEC SPORT 27:56 +5:54 4:02
205. 7069 Z700072130 CHESNEAU Mateo M 205 ESM 125 CENTRALESUPELEC SPORT 29:59 +7:57 4:20

30. VERSAILLES 650
114. 7074 Z600051322 SOMBAERT Loic M 114 SEM 28 ECOLE POLYTECHNIQUE 26:22 +4:20 3:49
125. 7073 Z600049131 CHIECCHIO Nicola M 125 ESM 75 ECOLE POLYTECHNIQUE 26:35 +4:33 3:51
193. 7072 Z600049128 BLOQUEL Alexandre M 193 ESM 117 ECOLE POLYTECHNIQUE 29:11 +7:09 4:13
218. 7071 Z600049098 CAMELIN Alexandre M 218 SEM 44 ECOLE POLYTECHNIQUE 31:40 +9:38 4:35

31. PARIS 698
141. 7051 S100072763 NADAUD Edouard M 141 SEM 34 UNIVERSITE PARIS 1 27:11 +5:09 3:56
149. 7050 S100071344 BADIER Melvil M 149 ESM 90 UNIVERSITE PARIS 1 27:19 +5:17 3:57
198. 7049 S100064304 ROUSSE Gabin M 198 JUM 36 UNIVERSITE PARIS 1 29:28 +7:26 4:16
210. 7048 S100025932 BAY Gael M 210 SEM 43 UNIVERSITE PARIS 1 30:26 +8:24 4:24

32. PARIS 725
159. 7061 S501069144 RICHARD Manolo M 159 JUM 26 UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 27:55 +5:53 4:02
180. 7057 S501020274 RUBON Thomas M 180 JUM 32 UNIVERSITE PARIS CITE STAPS 28:40 +6:38 4:09
182. 7055 S50U071285 ANTOINE Pierre M 182 ESM 108 UNIVERSITE PARIS CITE 28:46 +6:44 4:10
204. 7056 S50U071307 WAMSTER Willy M 204 ESM 124 UNIVERSITE PARIS CITE 29:51 +7:49 4:19

33. LILLE 727
122. 158 K701004588 AVERLAND Lilian M 122 JUM 19 ASU ARTOIS 26:26 +4:24 3:49
190. 159 K701004591 BOTTE Louison M 190 JUM 33 ASU ARTOIS 29:04 +7:02 4:12
207. 160 K701006249 DRUEZ Ronan M 207 ESM 127 ASU ARTOIS 30:10 +8:08 4:22
208. 161 K701007609 SCHOENTGEN Loann M 208 JUM 39 ASU ARTOIS 30:10 +8:08 4:22

34. RENNES 745
164. 78 V2B1018745 LUNEAU Mathis M 164 JUM 27 ASU RENNES - U RENNES 2 28:07 +6:05 4:04
179. 81 V2B1040087 BRIERE Loman M 179 JUM 31 ASU RENNES - U RENNES 2 28:36 +6:34 4:08
185. 83 V2B1053772 HARDOUIN Leo M 185 ESM 111 ASU RENNES - U RENNES 2 28:51 +6:49 4:10
217. 85 V2B1066434 HAREL Quentin M 217 JUM 41 ASU RENNES - U RENNES 2 31:22 +9:20 4:32

35. NANTES 747
163. 1195 Q70E031652 LARDOUX Benoit M 163 SEM 39 CENTRALE NANTES 28:05 +6:03 4:04
186. 7094 Q70E014228 GOURDEL Mael M 186 ESM 112 CENTRALE NANTES 28:55 +6:53 4:11
195. 7095 Q70E016805 HAZARD Augustin M 195 ESM 118 CENTRALE NANTES 29:13 +7:11 4:14
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203. 7096 Q70E019138 PLASSAIS Baptiste M 203 ESM 123 CENTRALE NANTES 29:45 +7:43 4:18

36. 793
112. 53 8300072589 VAN DESSEL Robin M 112 ESM 68 ECE PARIS 26:20 +4:18 3:48

36. PARIS IDF 793
215. 7063 8300072451 JOUANNAUD Gregoire M 215 JUM 40 ECE PARIS 31:07 +9:05 4:30
231. 7062 8300070181 DEJEAN Alexandre M 231 SEM 48 ECE PARIS 34:56 +12:54 5:03
235. 7064 8300072482 SANCHEZ Matteo M 235 ESM 141 ECE PARIS 38:35 +16:33 5:35

37. CAEN 838
202. 162 EU00030739 RAT Hugues M 202 ESM 122 Université de Caen Normandie 29:43 +7:41 4:18
206. 174 EU00069292 YVES Francois M 206 ESM 126 Université de Caen Normandie 30:07 +8:05 4:21
214. 165 EU01000421 HARDY Timee M 214 ESM 131 Université de Caen Normandie 31:01 +8:59 4:29
216. 170 EU01067995 LALANDE Pierre M 216 ESM 132 Université de Caen Normandie 31:09 +9:07 4:30

38. ROUEN 873
194. 177 WA01046392 WOZNIAK Nathan M 194 JUM 35 AS Rouen UC SSE 29:12 +7:10 4:13
224. 176 WA01045548 PRIEUX Romain M 224 JUM 45 AS Rouen UC SSE 32:27 +10:25 4:42
226. 179 WA01064568 DAMÈNE Gaëtan M 226 SEM 46 AS Rouen UC SSE 32:44 +10:42 4:44
229. 175 WA01045544 WINTER Rémi M 229 ESM 136 AS Rouen UC SSE 33:10 +11:08 4:48

39. ROUEN 875
197. 183 WB00071567 JOURDAINNE Louis M 197 ESM 120 AS Université du Havre 29:27 +7:25 4:16
212. 186 WB00074656 BAILLEUL Matthieu M 212 ESM 130 AS Université du Havre 30:52 +8:50 4:28
230. 187 WB00076735 MALLOL Baptiste M 230 ESM 137 AS Université du Havre 33:41 +11:39 4:52
236. 185 WB00074538 TYNE Thomas M 236 JUM 46 AS Université du Havre 39:12 +17:10 5:40
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Relais Mixte
1. BORDEAUX 10

4. 5103 ASU BORDEAUX - UBM EQ 4 4 ASU BORDEAUX - UBM 12:49 +43 3:12

1. GRENOBLE 10
1. 5111 UGA EQ 1 1 UGA 12:06 -- 3:01

1. LYON 10
2. 5110 INSA DE LYON EQ 2 2 INSA de Lyon 12:32 +26 3:07

1. MONTPELLIER 10
3. 5101 UMONTPELLIER STAPS EQ 3 3 UMONTPELLIER STAPS 12:41 +35 3:10

2. CAEN 26
8. 5107 UNIVERSITÉ DE CAEN NORMANDIE 2 EQ 8 8 Université de Caen Normandie 15:23 +3:17 3:50

2. CRETEIL 26
7. 5105 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. EQ 7 7 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 13:32 +1:26 3:22

2. POITIERS 26
5. 5109 UNIVERSITÉ DE POITIERS EQ 5 5 Université de Poitiers 12:59 +53 3:14

2. RENNES 26
6. 5104 ASU RENNES - U RENNES 2 EQ 6 6 ASU RENNES - U RENNES 2 13:02 +56 3:15

Nombre d'inscrits: 164
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1. DIJON 36
9. 66 I11A006584 TRUAN Marius M 9 ESM 7 ASUB - uB Dijon 23:10 +1:08 3:21

11. 65 I11A003838 DELIN Vivien M 11 ESM 8 ASUB - uB Dijon 23:16 +1:14 3:22
3. 1043 I111032739 DARCY Lola F 3 ESF 2 ASUB - STAPS Dijon 17:05 +10 3:37

13. 1039 I111003271 ARTHAUD Lola F 13 ESF 9 ASUB - STAPS Dijon 18:07 +1:12 3:51

2. LYON 45
1. 24 MQ1E051365 FOURMONT Baptiste M 1 SEM 1 INSA DE LYON 22:02 -- 3:11
7. 28 MQ1E076802 BERTHOU Anatole M 7 ESM 5 INSA DE LYON 23:00 +58 3:19
5. 1035 MQ1E014212 ROLIN Capucine F 5 ESF 4 INSA DE LYON 17:23 +28 3:41

32. 1038 MQ1E040912 DUTERAGE Louise F 32 ESF 17 INSA DE LYON 19:09 +2:14 4:04

3. BORDEAUX 58
4. 193 D1S1053079 DARHAN Zephirin M 4 ESM 2 ASU BORDEAUX STAPS 22:46 +44 3:17

38. 194 D1S1055434 BACHIR Yannis M 38 ESM 21 ASU BORDEAUX STAPS 24:18 +2:16 3:31
6. 1117 D1S1072613 CHAPUT Eliette F 6 SEF 2 ASU BORDEAUX STAPS 17:24 +29 3:41

10. 1118 D1S1073080 ROBIN Celia F 10 ESF 7 ASU BORDEAUX STAPS 18:03 +1:08 3:50

4. RENNES 66
16. 38 VC00069418 GOURIOU Armand M 16 SEM 5 UBO BREST 23:32 +1:30 3:24
35. 42 VC00077038 BEAUMANOIR Kristen M 35 ESM 19 UBO BREST 24:13 +2:11 3:30
7. 1057 VC00026619 MORVAL Louise F 7 ESF 5 UBO BREST 17:33 +38 3:44
8. 1063 VC00074505 MARTEL Ludivine F 8 ESF 6 UBO BREST 17:49 +54 3:47

5. STRASBOURG 81
25. 122 X102071063 ALI Elias M 25 SEM 8 Université de Strasbourg 23:56 +1:54 3:28
26. 120 X102052862 SCHWALM Thibaut M 26 SEM 9 Université de Strasbourg 23:58 +1:56 3:28
4. 1074 X102074348 BURIDON Jade F 4 ESF 3 Université de Strasbourg 17:11 +16 3:39

26. 1076 X10A054372 FRINGUELLO Laura F 26 ESF 15 Université de Strasbourg 18:57 +2:02 4:01

6. TOULOUSE 96
15. 7022 YT30066011 ABRAHAM Joshua M 15 JUM 1 AS UNIV PAUL SABATIER 23:29 +1:27 3:24
30. 7019 YT30054508 WOLINSKI Marek M 30 SEM 10 AS UNIV PAUL SABATIER 24:00 +1:58 3:28
24. 1130 YTD0008778 GRATIER DE SAINT LOUIS Emma F 24 SEF 6 AS INSA TOULOUSE 18:54 +1:59 4:01
27. 1126 YT10053123 ASHCROFT Lois F 27 ESF 16 UT1 CAPITOLE TOULOUSE 19:01 +2:06 4:02

7. CAEN 105
6. 1104 EU01001392 LENOIR Pierre M 6 ESM 4 Université de Caen Normandie 22:54 +52 3:19

32. 167 EU01001440 RENARD Loic M 32 ESM 18 Université de Caen Normandie 24:04 +2:02 3:29
17. 1102 EU00075327 CHUQUET Jeanne F 17 ESF 12 Université de Caen Normandie 18:23 +1:28 3:54
50. 1105 EU01076850 LEDURE Clara F 50 ESF 25 Université de Caen Normandie 20:08 +3:13 4:16

Championnats de France de Cross FFSU
Classement général 

Chronométrage Ultratiming.be 1



Pos # Licence Nom MF Cat Club Time Gap All.

8. RENNES 139
22. 70 V2W1073594 RAOULD Mael M 22 ESM 13 ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 23:49 +1:47 3:27
42. 74 V2AG068005 COME Lucas M 42 JUM 5 ASU RENNES - U RENNES 1 24:27 +2:25 3:32
16. 1054 V2R0016375 DELAGARDE Juliette F 16 ESF 11 ASU RENNES - INSA RENNES 18:23 +1:28 3:54
59. 1055 V2R0040610 FONTAINE Maelle F 59 SEF 16 ASU RENNES - INSA RENNES 20:22 +3:27 4:19

9. LYON 140
12. 20 MQ1E010300 PEREIRA Pierre M 12 ESM 9 INSA DE LYON 23:19 +1:17 3:22
19. 25 MQ1E051399 HAAN Titouan M 19 SEM 6 INSA DE LYON 23:35 +1:33 3:25
42. 1033 MQ1E001103 LESOILLE Clara F 42 ESF 22 INSA DE LYON 19:34 +2:39 4:09
67. 1034 MQ1E001209 COPIN Fanny F 67 SEF 19 INSA DE LYON 20:41 +3:46 4:23

10. TOULOUSE 171
31. 7020 YT30054860 TURBAN Quentin M 31 SEM 11 AS UNIV PAUL SABATIER 24:03 +2:01 3:29
56. 7015 YTD0024618 BAROU Etienne M 56 ESM 32 AS INSA TOULOUSE 24:53 +2:51 3:36
38. 1127 YT30054535 TAN Solene F 38 ESF 19 AS UNIV PAUL SABATIER 19:20 +2:25 4:06
46. 1123 YT10003322 STROBL Lea F 46 SEF 13 UT1 CAPITOLE TOULOUSE 19:54 +2:59 4:13

11. DIJON 187
50. 60 I111005702 TISSERANT Gabin M 50 ESM 27 ASUB - STAPS Dijon 24:38 +2:36 3:34
64. 63 I111049953 PULH Nathan M 64 ESM 37 ASUB - STAPS Dijon 25:06 +3:04 3:38
33. 1040 I111003756 MANIERE Elsa F 33 JUF 8 ASUB - STAPS Dijon 19:09 +2:14 4:04
40. 1042 I111019173 DE ROSSI Elisabeth F 40 ESF 20 ASUB - STAPS Dijon 19:26 +2:31 4:07

12. RENNES 188
41. 34 VC00052340 LE SAOUT Eliot M 41 ESM 23 UBO BREST 24:25 +2:23 3:32

102. 33 VC00034606 KERVERN Lilian M 102 ESM 61 UBO BREST 25:56 +3:54 3:45
11. 1061 VC00052354 PERES Morgane F 11 JUF 2 UBO BREST 18:04 +1:09 3:50
34. 1060 VC00062606 CHAPLIER Margot F 34 JUF 9 UBO BREST 19:11 +2:16 4:04

13. AIX-MARSEILLE 197
40. 1187 AMU1077607 BERGA Quentin M 40 ESM 22 AMU MARSEILLE FSS 24:24 +2:22 3:32

111. 1186 AMUA037216 BEZIERS Baptiste M 111 ESM 67 AMU AIX ALLSH 26:17 +4:15 3:48
18. 1176 AMUI044810 SARTHOU Lola F 18 ESF 13 AMU AIX IUT 18:32 +1:37 3:56
28. 1177 AMUS077562 SILVESTRE Lucie F 28 SEF 7 AMU AIX SCIENCES 19:02 +2:07 4:02

14. LYON 207
21. 47 MA1P075149 GONZALEZ MOYANO DE LAUNAY Joaquim M 21 JUM 2 UDL - UTE LYON 1 POLYTECH 23:49 +1:47 3:26
37. 44 MA11072034 CUENOT Thibault M 37 ESM 20 UDL - UTE LYON 1 APS 24:17 +2:15 3:31
72. 1016 MA11030982 PELLETIER Julie F 72 ESF 36 UDL - UTE LYON 1 APS 21:04 +4:09 4:28
77. 1021 MA11071786 VOILAND Juliette F 77 ESF 39 UDL - UTE LYON 1 APS 21:21 +4:26 4:32
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15. BORDEAUX 213
67. 195 D1S1058980 RICCI Maxime M 67 ESM 39 ASU BORDEAUX STAPS 25:09 +3:07 3:38
79. 192 D1ST053370 ROUVIER Matteo M 79 SEM 22 ASU BORDEAUX SCIENC TECH 25:32 +3:30 3:41
22. 1119 D1ST071596 VINCENDEAU Kalkidan F 22 SEF 5 ASU BORDEAUX SCIENC TECH 18:40 +1:45 3:58
45. 1116 D1S1000975 MENNIER Noelyne F 45 JUF 11 ASU BORDEAUX STAPS 19:53 +2:58 4:13

16. CRETEIL 218
28. 7030 HC01022934 DURIEUX Edgar M 28 ESM 16 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 23:58 +1:56 3:28
75. 7037 HC01074216 NICOLAS Remi M 75 ESM 42 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 25:24 +3:22 3:40
30. 1134 HC01023006 KAOUA Lucie F 30 JUF 7 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 19:05 +2:10 4:03
85. 1133 HC01022783 KLOTZ Alexandra F 85 JUF 20 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 21:37 +4:42 4:35

17. NANCY-METZ 219
62. 102 O111016724 COURTOIS Antonin M 62 ESM 35 Univ Lorraine - Staps Nancy 25:01 +2:59 3:37
93. 100 O13E005679 VANSTEENKISTE Remi M 93 ESM 53 Univ Lorraine - ENSAIA Nancy 25:46 +3:44 3:43
20. 1066 O111005413 MESHAKA Julie F 20 JUF 3 Univ Lorraine - Staps Nancy 18:39 +1:44 3:58
44. 1067 O11M015875 VALLE Alexia F 44 SEF 12 Univ Lorraine - Médecine Nancy 19:49 +2:54 4:12

18. RENNES 235
43. 82 V2B1040096 BRISSON Emile M 43 ESM 24 ASU RENNES - U RENNES 2 24:28 +2:26 3:32
44. 67 V2W0040373 PEYSSON Paul M 44 JUM 6 ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 24:29 +2:27 3:32
73. 1051 V2R0000881 LANTHIEZ Celeste F 73 JUF 17 ASU RENNES - INSA RENNES 21:09 +4:14 4:29
75. 1056 V2R0044881 TARDIVEAU Clarisse F 75 ESF 37 ASU RENNES - INSA RENNES 21:16 +4:21 4:31

19. TOULOUSE 239
60. 7018 YT30046980 DOUAT Eliot M 60 ESM 34 AS UNIV PAUL SABATIER 24:58 +2:56 3:36
61. 7016 YT30029860 PRELY Raphael M 61 JUM 9 AS UNIV PAUL SABATIER 24:58 +2:56 3:37
48. 1124 YT10003320 MAHE Maiwen F 48 ESF 24 UT1 CAPITOLE TOULOUSE 20:05 +3:10 4:16
70. 1128 YT30063567 TAURIN Manon F 70 ESF 34 AS UNIV PAUL SABATIER 21:01 +4:06 4:28

20. ROUEN 255
54. 190 WI00043338 DUPONT Timothée M 54 ESM 30 INSA Rouen 24:46 +2:44 3:35
88. 1189 WI00043354 BRODIN Mathias M 88 SEM 23 INSA Rouen 25:41 +3:39 3:43
49. 1115 WI00060436 AMMETER Axelle F 49 JUF 12 INSA Rouen 20:07 +3:12 4:16
64. 1192 WI00051742 BRIANT Clémentine F 64 JUF 16 INSA Rouen 20:37 +3:42 4:23

21. VERSAILLES 263
20. 7081 Z200005370 MELLONI Edoardo M 20 SEM 7 HEC 23:44 +1:42 3:26

100. 7084 Z200006941 RECKINGER Pit M 100 SEM 25 HEC 25:55 +3:53 3:45
63. 1162 Z200068907 CHANDON Louise F 63 SEF 18 HEC 20:36 +3:41 4:22
80. 1163 Z200075795 GROHSHENNIG Maria F 80 SEF 21 HEC 21:28 +4:33 4:33
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22. VERSAILLES 264
18. 7088 ZN01058830 MAILLARD Charles M 18 ESM 12 ILEPS 23:35 +1:33 3:25
24. 7086 ZN01047839 LAMOTTE Theo M 24 ESM 15 ILEPS 23:52 +1:50 3:27

110. 1172 ZN01047823 BERTOUT Axelle F 110 JUF 30 ILEPS 23:47 +6:52 5:03
112. 1171 ZN01047810 PIC Charlotte F 112 SEF 25 ILEPS 24:02 +7:07 5:06

23. RENNES 272
48. 72 V2A0052641 DRUEZ Gael M 48 SEM 16 ASU RENNES - U RENNES 1 24:34 +2:32 3:33
49. 77 V2B1018744 CONIL Leo M 49 JUM 7 ASU RENNES - U RENNES 2 24:37 +2:35 3:33
87. 1045 V2A0052532 SICLON--JARRAU Theoline F 87 JUF 22 ASU RENNES - U RENNES 1 21:44 +4:49 4:37
88. 1049 V2B1045520 TASSIN Bleuenn F 88 JUF 23 ASU RENNES - U RENNES 2 21:46 +4:51 4:37

24. LILLE 276
52. 157 K51P062033 POITTIER Quentin M 52 SEM 17 ASE Université de Lille 24:41 +2:39 3:34

106. 153 K501017312 BRZEZINSKI Sasha M 106 ESM 64 ASE U LILLE STAPS 26:05 +4:03 3:46
47. 1093 K50M039371 COOREN Mahaut F 47 ESF 23 ASE U LILLE MEDECINE 20:02 +3:07 4:15
71. 1087 K501002650 AHOND Louise F 71 ESF 35 ASE U LILLE STAPS 21:01 +4:06 4:28

25. DIJON 280
86. 62 I111040452 ABOUSSABER Hamza M 86 ESM 50 ASUB - STAPS Dijon 25:37 +3:35 3:42
89. 61 I111027614 NAIGEON Adrien M 89 JUM 15 ASUB - STAPS Dijon 25:41 +3:39 3:43
52. 1044 I111043607 DELESSE Fanny F 52 ESF 27 ASUB - STAPS Dijon 20:13 +3:18 4:17
53. 1041 I111003767 LEROY Anais F 53 ESF 28 ASUB - STAPS Dijon 20:14 +3:19 4:18

26. ROUEN 291
33. 182 WA0U064923 MARCHAND Valentin M 33 SEM 12 AS Rouen UC SSE 24:07 +2:05 3:29

167. 181 WA0U063096 DEROUICHE Samir M 167 SEM 41 AS Rouen UC SSE 28:16 +6:14 4:05
25. 1106 WA01053861 GODEFROY Marine F 25 JUF 5 AS Rouen UC SSE 18:57 +2:02 4:01
66. 1110 WA01073156 HERBIN Sacha F 66 ESF 32 AS Rouen UC SSE 20:39 +3:44 4:23

27. RENNES 308
53. 79 V2B1036323 COLOMBO Mathys M 53 ESM 29 ASU RENNES - U RENNES 2 24:42 +2:40 3:34
57. 86 V2B1066443 GUERIN Dimitri M 57 JUM 8 ASU RENNES - U RENNES 2 24:57 +2:55 3:36
97. 1046 V2A1015185 LANGUE Manon F 97 ESF 49 ASU RENNES - U RENNES 1 22:46 +5:51 4:50

101. 1048 V2B1036303 LE LAMER Lou F 101 ESF 52 ASU RENNES - U RENNES 2 23:16 +6:21 4:56

28. RENNES 342
123. 37 VC00069416 MORVANT Ouessant M 123 ESM 74 UBO BREST 26:30 +4:28 3:50
135. 36 VC00059113 DUGAL-GERVAIS Yann M 135 ESM 82 UBO BREST 26:58 +4:56 3:54
41. 1059 VC00062603 LE FUR Manon F 41 ESF 21 UBO BREST 19:30 +2:35 4:08
43. 1058 VC00052360 GUEGAN Lena F 43 SEF 11 UBO BREST 19:38 +2:43 4:10
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29. RENNES 346
59. 68 V2W0063129 DRIENCOURT Amedee M 59 ESM 33 ASU RENNES - ASU ST BRIEUC 24:57 +2:55 3:36
73. 84 V2B1059933 HAUGOMAT Tanguy M 73 JUM 12 ASU RENNES - U RENNES 2 25:23 +3:21 3:40

106. 1047 V2B1036297 GOULLET DE RUGY Margot F 106 ESF 54 ASU RENNES - U RENNES 2 23:30 +6:35 4:59
108. 1050 V2B1059919 AUDOIRE Emma F 108 JUF 29 ASU RENNES - U RENNES 2 23:39 +6:44 5:01

30. CAEN 370
108. 169 EU01009831 HINGRAND Corentin M 108 SEM 27 Université de Caen Normandie 26:08 +4:06 3:47
117. 171 EU01076775 METAIRIE Leandre M 117 ESM 70 Université de Caen Normandie 26:23 +4:21 3:49
56. 1101 EU00075320 HAMEL Elona F 56 JUF 14 Université de Caen Normandie 20:16 +3:21 4:18
89. 1103 EU01000419 TRIGOUST Kemy F 89 ESF 44 Université de Caen Normandie 21:46 +4:51 4:37

31. VERSAILLES 373
118. 7070 Z700072420 ROY Emmanuel M 118 ESM 71 CENTRALESUPELEC SPORT 26:24 +4:22 3:49
148. 7067 Z700072127 SAB Francesco M 148 SEM 36 CENTRALESUPELEC SPORT 27:19 +5:17 3:57
31. 1169 Z700072419 VERMEULEN Alix F 31 SEF 8 CENTRALESUPELEC SPORT 19:07 +2:12 4:03
76. 1168 Z700070145 GIRARDET Constance F 76 ESF 38 CENTRALESUPELEC SPORT 21:20 +4:25 4:32

32. CRETEIL 395
85. 7034 HC01026082 VIDAL Oskar M 85 ESM 49 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 25:36 +3:34 3:42

105. 7029 HC01016271 DAURES Tom M 105 JUM 17 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 26:00 +3:58 3:46
102. 1135 HC01025830 DEGODEZ--LAFORET Sidonie F 102 JUF 26 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 23:16 +6:21 4:56
103. 1132 HC01016289 DALIGAULT Camille F 103 JUF 27 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 23:24 +6:29 4:58

33. PARIS 433
141. 7051 S100072763 NADAUD Edouard M 141 SEM 34 UNIVERSITE PARIS 1 27:11 +5:09 3:56
149. 7050 S100071344 BADIER Melvil M 149 ESM 90 UNIVERSITE PARIS 1 27:19 +5:17 3:57
51. 1143 S100069342 SALIOU Meile F 51 ESF 26 UNIVERSITE PARIS 1 20:09 +3:14 4:17
92. 1142 S100064256 LE BRESTEC PICOT Olga F 92 ESF 45 UNIVERSITE PARIS 1 22:01 +5:06 4:41

34. LILLE 439
137. 155 K501006806 DRANCOURT Kevin M 137 JUM 22 ASE Université de Lille 27:01 +4:59 3:54
142. 150 K510043923 VEROVE Vianney M 142 JUM 23 ASE U LILLE ST 27:13 +5:11 3:56
74. 1086 K501000764 TOURNAIRE Lara F 74 JUF 18 ASE U LILLE STAPS 21:10 +4:15 4:30
86. 1088 K501006805 COPY Cyrielle F 86 JUF 21 ASE Université de Lille 21:43 +4:48 4:37

35. ROUEN 449
99. 188 WI00032957 LEROY Henri M 99 ESM 59 INSA Rouen 25:55 +3:53 3:45

173. 191 WI00060428 GROS Nathan M 173 ESM 103 INSA Rouen 28:26 +6:24 4:07
84. 1114 WI00060413 ANDRADE PASCAL Célia F 84 ESF 43 INSA Rouen 21:36 +4:41 4:35
93. 1190 WI00008689 VIGOUROUX Norah F 93 ESF 46 INSA Rouen 22:09 +5:14 4:42
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36. PARIS 467
201. 7042 SS00017504 LEMOINE Mathias M 201 JUM 38 SCIENCES PO PARIS 29:43 +7:41 4:18
225. 7041 SS00015664 CHRISTEAU Corentin M 225 SEM 45 SCIENCES PO PARIS 32:34 +10:32 4:43

2. 1160 SS00074945 ESMOUNI Lisa F 2 ESF 1 SCIENCES PO PARIS 17:01 +06 3:37
39. 1158 SS00015658 SARGENT Georgina F 39 SEF 10 SCIENCES PO PARIS 19:23 +2:28 4:07

37. LILLE 493
144. 156 K50P000815 DUFFOURG Enzo M 144 ESM 87 ASE Université de Lille 27:15 +5:13 3:56
154. 152 K501008189 THOBOIS Louis M 154 ESM 94 ASE U LILLE STAPS 27:44 +5:42 4:01
96. 1089 K501026388 PHILIPPOT Camille F 96 JUF 24 ASE U LILLE STAPS 22:38 +5:43 4:48
99. 1092 K50M032996 LEFEBVRE Manon F 99 ESF 51 ASE Université de Lille 22:55 +6:00 4:52

38. ROUEN 528
172. 180 WA01064569 DIAS Raphael M 172 ESM 102 AS Rouen UC SSE 28:22 +6:20 4:06
184. 178 WA01063070 RECOQUILLÉ Yohan M 184 ESM 110 AS Rouen UC SSE 28:47 +6:45 4:10
81. 1107 WA01067674 LEROY Selina F 81 SEF 22 AS Rouen UC SSE 21:28 +4:33 4:33
91. 1108 WA01067675 LEROY Malory F 91 SEF 24 AS Rouen UC SSE 21:49 +4:54 4:38

39. PARIS 627
198. 7049 S100064304 ROUSSE Gabin M 198 JUM 36 UNIVERSITE PARIS 1 29:28 +7:26 4:16
210. 7048 S100025932 BAY Gael M 210 SEM 43 UNIVERSITE PARIS 1 30:26 +8:24 4:24
104. 1141 S100064238 SOUCHAL Chiara F 104 JUF 28 UNIVERSITE PARIS 1 23:25 +6:30 4:58
115. 1140 S100025866 MELOT CHESNEL Rose F 115 ESF 59 UNIVERSITE PARIS 1 26:38 +9:43 5:39

Nombre d'inscrits: 156
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1. 5111 UGA 1. EQ 1. 12:06 --
2. 5110 INSA DE LYON 2. EQ 2. 12:32 +26
3. 5101 UMONTPELLIER STAPS 3. EQ 3. 12:41 +35
4. 5103 ASU BORDEAUX - UBM 4. EQ 4. 12:49 +43
5. 5109 UNIVERSITÉ DE POITIERS 5. EQ 5. 12:59 +53
6. 5104 ASU RENNES - U RENNES 2 6. EQ 6. 13:02 +56
7. 5105 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 7. EQ 7. 13:32 +1:26
8. 5107 UNIVERSITÉ DE CAEN NORMANDIE 2 8. EQ 8. 15:23 +3:17
9. 5106 UNIVERSITÉ DE CAEN NORMANDIE 1 9. EQ 9. 15:32 +3:26
10. 5108 UNIVERSITÉ DE CAEN NORMANDIE 3 10. EQ 10. 15:33 +3:27
11. 5102 CENTRALE NANTES 11. EQ 11. 15:46 +3:40

Nombre d'inscrits: 11
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1. 1015 BAILLY Laetitia INSA Rouen 1. F 1. M3F 22:36 --
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1. 1001 BAUDSON Jerome ASE U LILLE ST 1. M 1. 25:47 --
2. 1005 MAUVIEUX Benoit Université de Caen Normandie 2. M 1. M3M 32:56 +7:09
3. 1004 KEPA Nicolas Université de Caen Normandie 3. M 1. M1M 36:41 +10:54
4. 1006 LEMARIE Francois Université de Caen Normandie 4. M 2. 38:02 +12:15
5. 1017 SEGUIN WINKEL Lionel Université Lorraine 5. M 2. M3M 43:09 +17:22

Nombre d'inscrits: 5
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